
UCHWAŁA Nr VIII/98/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków pracy i płacy radnemu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191, zmiana: Dz. U. z 2015 r. poz. 357) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę warunków pracy i płacy Panu 
Jarosławowi Sobieszkowi od dnia 1 września 2015 r. na rok szkolny 2015/2016, 
radnemu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zatrudnionemu na stanowisku 
nauczyciela Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Koluszkach, poprzez 
ograniczenie zatrudnienia do wymiaru nie niższego niż 'lj obowiązkowego 

wymiaru zajęć i proporcjonalne zmniejszenie wynagrodzenia. 

2. W przypadku braku zgody nauczyciela na zmianę warunków pracy 
i płacy, o których mowa w ust. 1, zostanie rozwiązany z nim stosunek pracy 
w trybie art. 20 Karty Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego i zobowiązuje się Przewodniczącego do niezwłocznego 
doręczenia uchwały Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Koluszkach oraz zainteresowanemu radnemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

ŁÓ~ZKJEGO~~EGO 

sławo1 Sokołowski 


